







	
	


	


	


	



 	
	 [email protected]

 	


Kontakty 


		

cs 	
 ru
	
 en























[image: ALLATRA Science]
	
Hlavní
	
Zprávy 	
Zpráva o klimatologii
	
Zpráva o fyzice



	
Videa 	
Pořady s I.M. DANILOVEM
	
Videa o zprávě PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA
	
Rozhovory s vědci
	
Videa o klimatologii
	
Vlogy / Ohlasy
	
Konference / Kulaté stoly



	
Články 	
Články o klimatologii
	
Články o fyzice
	
Rozhovory s vědci
	
Калейдоскоп фактов



	
Projekt PYRAMIDA 	
O projektu
	
Videa projektu



	
Sledování klimatu














 





















[image: Banner Věda v Tvořivé společnosti]

 




Přihlásit se k odběru



Odebírat aktuální informace o zprávách „ALLATRA VĚDA“










Přihlásit se













Nejnovější komentáře




 


30. 11. 2020 18:43 :
Dominik k publikaci: 


PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA






 


3. 11. 2020 11:23 :
sykora k publikaci: 


PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA






 


4. 8. 2019 15:23 :
Zdeněk k publikaci: 


Bediniho generátor. Principy práce. Část 1






 


5. 1. 2019 19:23 :
Dimitar Stojnov k publikaci: 


ČLOVĚK NARUŠUJE ZÁKONY FYZIKY. Nadpřirozený experiment "PYRAMIDA"






 


11. 9. 2018 21:22 :
Diana k publikaci: 


Objeven zdroj volné, alternativní energie!









Supervulkány



[image: Supervulkány]



Všechny mapy








ALLATRA SCIENCE






Follow @AllatRa_Science


















[image: ALLATRA kniha]








[image: Globální Partnerská Dohoda ALLATRA]

 






Error 404!


Page you try to request, was not found. You can go out from this page and go to home page.









PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA






[image: PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA] 




PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA 


28. 4. 2015 // Zpráva o fyzice 


Zprávu „PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA“ předložila mezinárodní vědecko-výzkumná skupina Mezinárodního společenského hnutí ALLATRA. Zpráva obsahuje…číst... 



Komentáře (2) 








[image: Existují vůbec kvarky, neboli z čeho se skládají elementární částice?] 





Existují vůbec kvarky, neboli z čeho se skládají elementární částice? 


23. 8. 2016, Komentáře (0) 
 Články o fyzice 








[image: Příroda elektromagnetického pole] 





Příroda elektromagnetického pole 


3. 7. 2015, Komentáře (0) 
 Články o fyzice 








[image: Terasy v Baalbeku – kosmodrom dávné civilizace] 





Terasy v Baalbeku – kosmodrom dávné civilizace 


2. 7. 2015, Komentáře (0) 
 Články o fyzice 








[image: Prapůvodní Znalosti – to vše již bylo řečeno víckrát] 





Prapůvodní Znalosti – to vše již bylo řečeno víckrát 


19. 6. 2015, Komentáře (0) 
 Články o fyzice 









Zpráva o fyzice



Články o fyzice














Videa o zprávě PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA 








[image: Náš vesmír je hologram. Jaká je tedy realita a kdo jsem já?] 




Náš vesmír je hologram. Jaká je tedy realita a kdo jsem já? 






[image: Elementární částice - Fyzika Allatra] 




Elementární částice - Fyzika Allatra 






[image: ANTIGRAVITACE – nejnebezpečnější objev | Hranice reality] 




ANTIGRAVITACE – nejnebezpečnější objev | Hranice reality 






[image: O fotonu. Pokud je to pravda, jedná se o průlom ve vědě. Přesvědč se sám. Fyzika ALLATRA] 




O fotonu. Pokud je to pravda, jedná se o průlom ve vědě. Přesvědč se sám. Fyzika ALLATRA 






[image: Allat je nejunikátnější částicí Po | Prapůvodní fyzika AllatRa] 




Allat je nejunikátnější částicí Po | Prapůvodní fyzika AllatRa 






[image: Septonové Pole. Jediné informační pole ve vesmíru. Co to je? PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA] 




Septonové Pole. Jediné informační pole ve vesmíru. Co to je? PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA 






[image: Tajemství Prvotního Zvuku. Chladniho obrazce. Zlatý řez] 




Tajemství Prvotního Zvuku. Chladniho obrazce. Zlatý řez 






[image: Ezoosmická membrána.  „Paradox dimenzí“. Fyzika ALLATRA] 




Ezoosmická membrána. „Paradox dimenzí“. Fyzika ALLATRA 






[image: Tajemství vesmíru. Ezoosmická mřížka. Co to je? PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA] 




Tajemství vesmíru. Ezoosmická mřížka. Co to je? PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA 






[image: ZPRÁVA PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA. VIDEO VERZE DOKLADU ALLATRA SCIENCE] 




ZPRÁVA PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA. VIDEO VERZE DOKLADU ALLATRA SCIENCE 






[image: Podstata javov. Za hranou poznaného č.1] 




Podstata javov. Za hranou poznaného č.1 






[image: Ako vidí človek. Za hranicou poznaného 2] 




Ako vidí človek. Za hranicou poznaného 2 






[image: Co je za hranicí vesmíru? Prapůvodní fyzika ALLATRA. VLOG #1] 




Co je za hranicí vesmíru? Prapůvodní fyzika ALLATRA. VLOG #1 






[image: Tok NEUTRIN varuje před GLOBÁLNÍMI KATAKLYZMATY. Výzkum vědců ALLATRA SCIENCE] 




Tok NEUTRIN varuje před GLOBÁLNÍMI KATAKLYZMATY. Výzkum vědců ALLATRA SCIENCE 






[image: Energetická konstrukce člověka. Prapůvodní znalosti. Struktura člověka na úrovni neviditelného světa.] 




Energetická konstrukce člověka. Prapůvodní znalosti. Struktura člověka na úrovni neviditelného světa. 






[image: Čo je to Septónové pole? Čo leží v základe Vesmíru? Zo Správy PRAPÔVODNÁ FYZIKA ALLATRA] 




Čo je to Septónové pole? Čo leží v základe Vesmíru? Zo Správy PRAPÔVODNÁ FYZIKA ALLATRA 






[image: Důležité upozornění pro lidstvo. O zprávě PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA. ALLATRA VĚDA] 




Důležité upozornění pro lidstvo. O zprávě PRAPŮVODNÍ FYZIKA ALLATRA. ALLATRA VĚDA 






[image: Fraktály ve vesmíru. Měníš se ty - mění se celý svět!] 




Fraktály ve vesmíru. Měníš se ty - mění se celý svět! 






[image: Nové základy fyziky. ALLATRA VEDA] 




Nové základy fyziky. ALLATRA VEDA 






[image: Objeven zdroj volné, alternativní energie!] 




Objeven zdroj volné, alternativní energie! 






[image: Nikola Tesla. Proč nemáme elektřinu zdarma?] 




Nikola Tesla. Proč nemáme elektřinu zdarma? 






[image: Rozvoj vědy se dostal do slepé uličky. Řešení existuje - ALLATRA VĚDA] 




Rozvoj vědy se dostal do slepé uličky. Řešení existuje - ALLATRA VĚDA 






[image: Jak sluneční zatmění ovlivňuje vodu. ALLATRA SCIENCE] 




Jak sluneční zatmění ovlivňuje vodu. ALLATRA SCIENCE 






[image: Unikátní technologie budoucnosti] 




Unikátní technologie budoucnosti 






[image: Vynálezci, darujte svůj objev lidem!] 




Vynálezci, darujte svůj objev lidem! 






[image:  EKOLOGIE. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ] 




 EKOLOGIE. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 










Klimatologie ALLATRA






[image: O problémech a důsledcích globálních změn klimatu na zemi. Účinné způsoby řešení daných problémů] 




O problémech a důsledcích globálních změn klimatu na zemi. Účinné způsoby řešení daných problémů 


10. 7. 2015 // Zpráva o klimatologii 


Zprávu „O problémech a důsledcích globálních změn klimatu na zemi. Účinné…číst... 



Komentáře (0) 








[image: Naše Země má dvě magnetická pole] 





Naše Země má dvě magnetická pole 


2. 3. 2023, Komentáře (0) 
 Články o klimatologii 








[image: Globální změna klimatu – pravda a fikce] 





Globální změna klimatu – pravda a fikce 


29. 10. 2016, Komentáře (0) 
 Články o klimatologii 








[image: New Madridská trhlina – předzvěst kontinentálního zlomu severoamerické litosférické desky] 





New Madridská trhlina – předzvěst kontinentálního zlomu severoamerické litosférické desky 


29. 10. 2016, Komentáře (0) 
 Články o klimatologii 








[image: Yellowstone. Osudová trhlina zahájila zpětné odpočítávání času.] 





Yellowstone. Osudová trhlina zahájila zpětné odpočítávání času. 


29. 10. 2016, Komentáře (0) 
 Články o klimatologii 









Zpráva o klimatologii



Články o klimatologii














Videa o klimatologii 








[image: Prudká změna v MAGNETICKÉM POLI Země. Co říkají vědci? FAKTA A PROGNÓZY 2019] 




Prudká změna v MAGNETICKÉM POLI Země. Co říkají vědci? FAKTA A PROGNÓZY 2019 






[image: „Změna klimatu není dílem člověka.“ Pavel Kalenda o cykličnosti, vědě a prognózování] 




„Změna klimatu není dílem člověka.“ Pavel Kalenda o cykličnosti, vědě a prognózování 




















© 2014 - 2024 ALLATRA SCIENCE - All Rights Reserved




	
Mezinárodní společenské hnutí „ALLATRA“
















 

Keep up to date with all the latest news of ALLATRA SCIENCE


Email*
Subscribe 








